### Site officiel de l'Association Sportive de Tir de Saint-Junien

http://astirstjunien.free.fr

# Siège Social

Association Sportive de Tir de Saint-Junien Mairie de Saint-Junien 2, Place Auguste Roche 87200 Saint-Junien

### Directeur de la publication

Coussi Jean-Christophe, président de l'Association Sportive de Tir de Saint-Junien

### Éditeur

astirstjunien.free.fr est le site officiel de l'Association Sportive de Tir de Saint-Junien. Il est réalisé par le club et le contenu mis à disposition sur le site est fourni à titre informatif.

### **Nous contacter**

astirstjunien@gmail.com

## Hébergement

free.fr

#### Liens

Des liens vers d'autres sites, publics ou privés peuvent vous être proposés sur le site <a href="http://astiret.nc/astire

afin de faciliter l'accès à l'information de l'internaute.

Ces sites n'engagent pas la responsabilité de l'Association Sportive de Tir de Saint-Junien

quant à leur contenu.

### Protection des données personnelles et confidentialité

Aucune information personnelle n'est collectée à votre insu ni cédée à des tiers. Un cookie a été implanté sur votre ordinateur à des fins statistiques : il ne permet pas de vous identifier, mais enregistre des informations relatives à la navigation de votre ordinateur sur notre site (les pages que vous avez consultées, comment vous avez accédé au site...). Vous pouvez vous opposer à l'enregistrement de cookies en configurant votre navigateur.

Conformément à la <u>loi du 6 janvier 1978 relative à l'informatique, aux fichiers et aux libertés</u>, vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression des données qui vous concernent.

Vous pouvez exercer ce droit en vous adressant à :

Association Sportive de Tir de Saint-Junien Mairie de Saint-Junien 2, Place Auguste Roche 87200 Saint-Junien

ou à :

astirstjunien@gmail.com